
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S 070

= P O R T A R I A N2 10.152 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar, a partir de 26 de abril de 1995, os ser
vidores abaixo relacionados, contratados no regime da Consoli
dação das Leis do Trabalho, C.L.T., para ocuparem o cargo de
Ajudante Geral, NÍvel "lA", lotado no Setor de Saneamento da
Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal , 
conforme segue:

NOMEREGISTRO
3.703
3.885
3.892
3.904
3.927

Joaquim Ribeiro da Silva 
sérgio Augusto Luiz de Almeida 
CÍcero Luiz da Silva 
Jose Augusto da Silva 
José Fernandes.
Registre-se e cumpra-se. 

d? Loxena, 25 de abril de 1995,

MA RDES PRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Prefeita Muniçii

Legislação 
Municipal.

fCLEBER uOSÉ GÜIMARÃEÍ 
-Procurador Chefe

Registrada em Livro próprio da\ Sub-Secretaria de 
da Procuradoria do Município e publicada no Paço

-ÃUREA LUCIA COURA 
Secretária Adjunta de Legislação


